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Cislo kola vyzvy:
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Cislo a nazev globalniho grantu:

CZ.1.07/1.1.13 Zkvalitnéni pocatecniho
vzdélavani v Usteckém Kraji

Ustecky kraj

Vyhlasovatel (Z.S): Ustecky kraj
Poradi Reg. Zadatel Nazev projektu Pocet | Projekt schvalen | PoZadovana Kraceni Schvalena vyse | Celkova vySe
cislo bodi | Radou kraje / vySe finan¢ni finan¢ni financni schvalenych
zastupitelstvem | podpory v K¢ | podpory v podpory finan¢nich
K¢ v K¢ podpor v K¢
(kumulativni
udaj)
1. CZ.1.07/1.1.13/22.0040 | SC-Bronco, a.s. Praha | Lesnicko - 90 Ano 14 578 700,00 | 264 000,00 14 314 700,00 |14 314 700,00
enviromentalni
vzdélavani
2. CZ.1.07/1.1.13/22.0049 | Gymnazium Most Environment jako 90 Ano 14 998 221,59 0,59 14 998 221,00 |29 312 921,00
nedilné soucast
vyuky i Zivota
3. CZ.1.07/1.1.13/22.0047 | Okresni hospodaiska | Stavebnictvi - 89,5 Ano 14 987 896,80 0,80 14 987 896,00 |44 300 817,00
komora v Chomutové | pesrpektiva pro
mladé




CZ.1.07/1.1.13/22.0026

Stfedni Skola
energetickd a
stavebni, Chomutov
Na Prtihoné 4800,
piispévkova
organizace

Environmentalni
vzdélavani pro zivot

87,5

Ano

14 962 960,00

315 000,00

14 647 960,00

58948 777,00

CZ.1.07/1.1.13/22.0017

OMNI TEMPORE,
0.p.s. Most

Prenositelné
kompetence

86,5

Ano

10 999 923,00

0,00

10 999 923,00

69 948 700,00

CZ.1.07/1.1.13/22.0029

ASISTA, s.r.o.

Oteviena Skola -
moderni, atraktivni,
komunikativni

85,5

Ano

14 970 550,00

479 600,00

14 490 950,00

84 439 650,00

CZ.1.07/1.1.13/22.0024

Okresni hospodaiska
komora Usti nad
Labem

Zvyseni kvality
praxe technicko
FemeslIné stavebnich
oboru na zakladé
potieb
zaméstnavatel v
soudinnosti s
rozvojem
podnikatelskych
znalosti a
udrzitelného rozvoje
s dirazem na
environmentalni
oblast v¢. Propagace
obort v nové
vzniklém
informaénim centru

83

Ano

10 244 067,00

0,00

10 244 067,00

94 683 717,00

CZ.1.07/1.1.13/22.0018

XEOS,spol. s.r.o.

Zpracovani
evaluacnich
procedur ve Skolach
za Gcelem
kontinualniho
zvySovani kvality
vzdélavani v
Usteckém kraji

83

Ano

14 914 630,00

4 448 280,00

10 466 350,00

105 150 067,00

CZ.1.07/1.1.13/22.0027

Centrum komunitni
prace Usti nad Labem

Komunitni Skola

82

Ano

14 968 984,96

0,96

14 968 984,00

120 119 051,00




10.

CZ.1.07/1.1.13/22.0012

Poradenstvi/Consulta
ncy Tis Praha s.r.o.

Rozvoj kreativity
pro podnikani u zaki
SS Usteckého kraje

79,5

Ano

11 545 370,00

0,00

11 545 370,00

131 664 421,00

Usti nad Labem, 27. fijna 2008

Mgr. Martina Cerné
vedouci oddéleni granti EU pro vzdélavani




